楢　　競:

保存年膿:

衛生福利部中央健康保険署　函
機朗地址: (光匝業務組)桃固市中擬匝申山東疎3段525競
侍真: (03)4381800

聯絡人及電話:李小姓(03)4339111輯2063合え玲
電子信箱: Cl10072@nhi. gov. tw

325

桃固市麗澤匡佳安里文化略1 000寵

愛支署:行政院原子能委員禽核飽研究所(110001235)

繁文日朝:中拳民国104年9月7日

繁文字菰:健保桃字第1043000177龍

遠別:
密等及解･密條件或偉容期限:
附俸∴

主旨:本署為服務虜大保険封象推出｢健保十網路服務誼冊｣ ･

註冊完成即可線上申蹄本署提供各項健保便民措施･患請

貴単位為所属保険封象(員工及券属)整批申請健保十註

冊･精査照o

説明;

- ､本署今(104)年4月28自推出｢健保十綱路服務誼冊｣ ･保

険封象特技冊健保十登入即可諌上申塀下列各項業務

(-)個人健保資料網路服務作業:

1 ､申蹄健保十遺失補療作業｡

2 ､査拘健保接遇保情形-加退傍目期､投保金額及依附

巻属設備資料｡

3 ､線上保険黄綬納誼明申請｡

4 ､線上中英文在保言登明申請｡

5 ､蹄理個人通訊地址嬰吏作業｡

6 ､申蹄符合設備在会所之第六類設備身分者加保､持

出､停保､復保作業､個人末教納保険費査拘､車夫

約定輯帳紋費及電子紋散華申請皮下載｡

(ニ)健康存摺:提供個人査拘就嘗資訊､用薬状況､個人保

費綬納査拘o

(三)未来,以減省設備単位蹄理健保業務所轄投入之人力及

第1頁　共2　頁

鰭

蘭

陸

離

隠

鰭

戚本思維出繁,本署亦婿就｢健保十網路服務誼冊｣機

軸･陸縞推出設備単位専属之便捷鯛路服務･如投保単

位基本資料査拘典嬰更､申蹄保険封家具動作業､末紋

保費査拘興紋網､保費綬納言登明､申請馬子綾歌単及各

類明細表申請等作業｡

(四)男本署刻正積極典各政府機関冷淡･利用健保十身分委

譲裁判中塀跨機関各項業務,如個人年度各類所得査拘

及綜所秘中報､努保異動三合一申報｡

二､為簡化員工個別向健保署誼冊的流種･目前受理投保革位

為所属保険封象整批申請健保十誼冊作業･設備単位僅須

備欝所属保険封象身分軽競､電子部件信箱及聯絡電話之

媒盤楢印可申覇･患諦各投保革位多加利用〇

三､設備単位健保十整批誼冊楢名及資料欄位説明如下:

(-)楢名:提供単位代菰†YYYYMMDD. CSV

(例: 11000000120150807.CSV)

(ニ)楢案欄位:身分誼競,電子部件,手機(或聯絡電話)

真申身分譲競,馬子郵件為必要欄位｡

(三)批吹註冊精察諦寄C110072@nhi.gov. tw ･若者疑問可電

沿(03) 4339111持分機2063李,ト姐･謝謝〇

五本:行政院原子鮨委員合核鮒究所(110001235)匿寵遼j

署長黄玉樺
本案俵井原自責規定授輝紐窒主管梯子

第　2　頁　共2　頁